令和３年７月５日

３・４・５・６年保護者様

                                  磐梯町立磐梯第二小学校長 近野 典男

        全会津合奏祭に向けての練習について

 梅雨の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、今年度も、９月１６日(木)に行われます全会津小中学校音楽祭（合奏コ

ンクール）への参加を目指し、５月より個人練習を開始いたしました。

 つきましては、下記の通り、夏季休業中の練習を行い、子どもたちとよりよ

い音楽を創っていきたいと考えております。ご理解とご協力の程、よろしくお

願い申し上げます。

                                  記

１ 演奏曲

A.L.Webber 作曲：オペラ座の怪人

（Selection from “The Phantom of the Opera”）

２ 参加学年

      中・高学年（３・４・５・６学年）３４名

３  担当教諭

       中村    服部    皆川    小川    樋口

４ 練習日

① ７月の練習日

２９日（木）、３０日（金）

② ８月の練習日

  ４日（水）、 ５日（木）

１８日（水）、１９日（木）、２０日（金）、２３日（月）

５ その他

（１） 夏季休業中は、ご遠慮なくご家庭の計画を優先してください。練習に

参加できない場合は、担任または上記の担当教諭に伝えてください。

（２） ８月は、プール利用日に合わせて設定しております。

（３） ８月と９月の放課後練習につきましては、後日お知らせいたします。